EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 024/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que foi firmado contrato de prestação de serviço com a

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG, CNPJ 01.567.601/0001-43,

com o valor de R$ 102.933,89 (Cento e dois mil novecentos e trinta e três reais

e oitenta e nove centavos), para prestação de serviços especializados de

elaboração, impressão, correção, transporte, processamento e emissão dos

resultados das provas do Processo Seletivo 2013-1 do Centro Universitário

Unirg, constante no Processo Administrativo n° 1121/2012, firmando o

Contrato/Unirg nº 024/2012.

Gurupi-TO, 06 de Novembro de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg